
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/62/2023 
Budowa 2 wind zewnętrznych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu przy budynku administracyjnym w lokalizacji przy ul. 

Komeńskiego 35 oraz przy budynku Medycyny Pracy przy ul. Żeromskiego 22 

 

1 
 

Elbląg dnia 16.01.2024r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z przepisami art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp., nie 
przekraczającego kwoty 5 382 000 Euro na budowę 2 wind zewnętrznych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu przy 
budynku administracyjnym w lokalizacji przy ul. Komeńskiego 35 oraz przy budynku Medycyny Pracy przy ul. Żeromskiego 
22. Nr spr. ZP/62/2023 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z przepisami art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 t.j.) nie przekraczającego 

kwoty 5 382 000 Euro na budowę 2 wind zewnętrznych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu przy 

budynku administracyjnym w lokalizacji przy ul. Komeńskiego 35 oraz przy budynku Medycyny Pracy przy ul. 

Żeromskiego 22, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

INTERO SERWIS SP. Z O.O., Ul. Daniłowskiego 6/76, 01-833 Warszawa, NIP: 118 218 80 61 

Cena netto:   1 166 666,67 zł 

Cena brutto:  1 435 000,00 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszą cenę,  zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Oferta nr 1:  

Artmed Sp. z o.o., św. Antoniego 18 lok. 3, 97-200 Tomaszów Maz., NIP: 773-19-54-700 

Cena netto:   1 191 275,36 zł 

Cena brutto:  1 465 268,70 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 2:  

INTERO SERWIS SP. Z O.O., Ul. Daniłowskiego 6/76, 01-833 Warszawa, NIP: 118 218 80 61 

Cena netto:   1 166 657,67 zł 

Cena brutto:  1 434 988,93 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej 

Cena netto:   1 166 666,67 zł 
Cena brutto:  1 435 000,00 zł  
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Oferta nr 3:  

BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Bohaterów Westerplatte 8, 82-300 Elbląg, NIP: 5780017733 

Cena netto:   1 373 267,84 zł 

Cena brutto:  1 689 119,44 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 4:  

Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa, ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa, NIP: 5252720357 

Cena netto:   1 334 672,42 zł 

Cena brutto:  1 641 647,08 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 2:  

INTERO SERWIS SP. Z O.O., Ul. Daniłowskiego 6/76, 01-833 Warszawa, NIP: 118 218 80 61 

Wartość oferty po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej: 

Cena netto:   1 166 666,67 zł 

Cena brutto:  1 435 000,00 zł  

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/62/2023 
Budowa 2 wind zewnętrznych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu przy budynku administracyjnym w lokalizacji przy ul. 

Komeńskiego 35 oraz przy budynku Medycyny Pracy przy ul. Żeromskiego 22 

 

2 
 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

C=  1 435 000,00 x 80 : 1 435 000,00 = 80,00 

G= 20 

Punktacja łączna = 80 + 20 = 100 

Oferta nr 3:  

BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Bohaterów Westerplatte 8, 82-300 Elbląg, NIP: 5780017733 

Cena netto:   1 373 267,84 zł 

Cena brutto:  1 689 119,44 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

C=  1 435 000,00 x 80 : 1 689 119,44 = 67,96 

G= 20 

Punktacja łączna = 67,96 + 20 = 87,96 

Oferta nr 4:  

Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa, ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa, NIP: 5252720357 

Cena netto:   1 334 672,42 zł 

Cena brutto:  1 641 647,08 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

C=  1 435 000,00 x 80 : 1 641 647,08 = 69,93 

G= 20 

Punktacja łączna = 69,93 + 20 = 89,93 

 

Oferty odrzucone: 

Artmed Sp. z o.o., św. Antoniego 18 lok. 3, 97-200 Tomaszów Maz., NIP: 773-19-54-700 

Zamawiający odrzucił ofertę Artmed Sp. z o.o., św. Antoniego 18 lok. 3, 97-200 Tomaszów Maz., NIP: 773-19-54-700 zgodnie 

z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, gdyż Wykonawca nie udzielił w wyznaczonym terminie wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny 

oraz zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp, gdyż zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 1 uPzp z 

zachowaniem terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 

dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

